
 

 

 

2023年 8月吉日 

お取引先様各位    
ＨＯＹＡ株式会社 オプティクス部門 

光学営業本部 日本サイト  

セールスデベロップメント 2 部 4課 
 

 

戸田事業所移転のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社 オプティクス部門 戸田事業所は、業務の効率化を目指し、オプティクス部門 

昭島事業所に拠点を集約することになりました。 

お手数をお掛け致しましが、貴社ご登録頂きますようお願い申し上げます。 

これを機に、一層皆様のお役に立てるよう努めて参る所存ですので、 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

移転日 ：      2023年 9月 19日 

     

名称  ：  ＨＯＹＡ株式会社 オプティクス部門  

光学営業本部 日本サイト セールスデベロップメント２部 4課 

 

  

新所在地 ： 〒196-8510 東京都昭島市武蔵野３－３－１  

 

新 TEL     ：  042-546-3247（ SD２部４課 営業管理直通 ） 

 

新 FAX     ：  042-546-3292 

  

  

 

 

以上 


